
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

27.12.2006.                                                                                                             Nr. 315 

        (prot. Nr.52 (317), 5.p.) 

Par  grozījumiem Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas 
nolikumā 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 42.panta ceturto daļu un 
44.pantu, 

padome nolemj: 
1. Izdarīt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikumā, kas apstiprināts ar 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisijas) padomes 
2004.gada 15.decembra sēdes lēmumu Nr.309 (prot. Nr.54(209), 16.p.), ar grozījumiem, 
kas izdarīti ar Komisijas padomes 2005.gada 31.maija  lēmumu Nr.124 
(prot.Nr.26(235)13.p.) un Komisijas padomes 2006.gada 1.februāra lēmumu Nr.33 
(prot.Nr.6(271)7.p.), (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1.  28.6. punktu izteikt šādā redakcijā: 

„28.6. saskaņā ar likumu par valsts budžetu kārtējam gadam organizē un vada 
izpildinstitūcijas štatu saraksta izstrādāšanu un iesniedz to padomei apstiprināšanai;” 

1.2.  28.7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„28.7. atbilstoši priekšsēdētāja uzdevumam organizē un uzrauga Komisijai piešķirto 
budžeta līdzekļu izlietojumu likumā noteiktajā kārtībā un sniedz priekšsēdētājam attiecīgu 
informāciju;” 

1.3.  28.8. punktu izteikt šādā redakcijā: 

„28.8. sniedz priekšsēdētājam priekšlikumus par finanšu resursu sadali Komisijas darbības 
nodrošināšanai;” 

1.4.  28.12 punktā izslēgt vārdus „piešķir piemaksas, materiāli un morāli stimulē, prēmē 
vai”; 

1.5.  28.14. punktu izteikt šāda redakcijā: 

„28.14. organizē un uzrauga Komisijas darbības nodrošināšanai slēdzamo saimniecisko 
līgumu sagatavošanu un izvērtēšanu;” 

1.6.  28.15. punktu izteikt šādā redakcijā: 

„28.15. veic citas normatīvajos aktos, šajā nolikumā, padomes lēmumos, priekšsēdētāja 



 2

rīkojumos vai rezolūcijās noteiktās funkcijas un uzdevumus;” 

1.7.  28.17.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„28.17.  saskaņā ar normatīvajiem aktiem uzrauga Komisijas saimniecisko resursu (valsts 
mantas) izmantošanu Komisijā.” 

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā 2007.gada 
1.janvārī. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                                               V.Andrējeva 

 

Stepiņš 7097229 

 

Oriģināls – lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
Kopijas – padomes locekļiem un visām struktūrvienībām 

 


